se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.  

II.  

Kupní cena a platební podmínky   

II. 1. Kupující se zavazuje za předmět koupě prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši :  

CELKEM                          212 414,- Kč  

(slovy:dvěstědvanácttisícčtyřistačtrnáctkorunčeských)   

II. 2. Splatnost kupní ceny je dle splatnosti faktury vystavené prodávajícím.   

III.  
Práva a povinnosti smluvních stran  

III. 1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě spolu s doklady potřebnými k převzetí a užívání